Y36eKUCTOH MUMINA YHUBEPCUTETU
Brnohmnsnka Ba 6UOKUME NHCTUTYTU
xy3ypugarun DSC.03/30.12.2019.B.01.13
pakamav UIMUn KeHrawira

OnuiA  atTecTauma komuceusicn 2024 inn 26 despangarn 01/48-coHnn,
2024 un 20 maptgarn 01/79-coHnu xaTnapra >kaBo6aH Y36eKUCTOH MUINIA
YHUBEPCUTETU Buodusnka Ba OVMOKMME NHCTUTYTU Xy3ypugaru
DSc.03/30.12.2019.B.01.13 pakamnn wnmuii  KeHraw kowwmgarn 03.00.01 -
«brnoknmé», 03.00.02—«buodusnka Ba pagmodbuonormsa»; 03.00.08-«0gam Ba
XANBOHNAP (hmanonoruacu» (6ronorus aHnapu) NXTUCOCANKNapn byinda Nnmnia
ceMuHap TapkuMbu umnoBara MyBO(MK TacAMKNAHTaHWHW  Xamja  Maskyp
UXTUCOC/MKNAP Byihnya ManakaBuin UMTUXOH Kaby/l KAAUL KOMUCCUACK TapKnowm

Ba eTakK4uh TallKmnnoTtnap pyﬁxaTM MabKynnaHraHMH\U MablymMm Kunagw.
Mnosa: 9 Bapak;.

Acoc: DSc.03/30.12.2019.B.01.13 pakamnM WAMUIA KeHraw MypoxaaTtnapu (26.02.2024 ., Ne01/48;
20.03.2024 ., Ne01/79); OAK Buonorvk TagkMkoT/ap Ba 6uoTexHonornsanap 6yinya akcrnepT KeHrawy TaBcuscu
(27.03.2024 4., Ne3); OAK TapTub-konga kommccusicn kapopu (1.04.2024 ii., Ned/1a).

Bow namuin Kotnb A.A. LLiepmyxameoB

bkpoun: A. Xyxxakynos



T/p

10.

11.

Y36eKNCTOH MU YHUBEPCUTETU Brnodnsnka Ba 6MOKNME NHCTUTYTH
xy3ypugarn DSc.03/30.12.2019.B.01.13 pakamnu
WIMWIA KeHTall Kowuaarn UamMmuii cemmHap

TAPKUBU

03.00.02—«Bburotm3nka Ba paguobuonorns»; 03.00.08—«Opam Ba xginBoHNAP (PU3NOIOTUSACU»
nxrucocnnknapu (buonorns aHnapwm)

damMuImnsacu, ucMu,
OTACUHUHT UCMMK

AxXMe[)KaHOoB
WckaHpap Mynsamosnd

(pauc)

K"ypbaHHasapoBa
PabHoxoH LllapanoBHa
(pauc ypuHbocapw)

PyctamoBa
CapBunHO3 VcriomoBHa
(nnmMunin KoTK6)

LLIKnHeB
ApTyp Bcesonogosud

Baes
ApTtem FOpesuy

>KymaeB
WHoaT 3yndukaposuy

Xamunpgosa
O304a >K0oxXoHrMpoBHa

JleBnukasa
FOnna BrnagnmmnpoBHa

dain3nes |
[Ovép JaspoHoBUY

OAK 3KcnepT KeHrawum
ab3ocu

Pysun6oes
Xaigapanu
Co6MpPXOHOBUY, 1

-4\

Tyrunra
wnnn

1952

1971

1985

1945

1989

1985

1981

1975

1989

19811\ \\\

oy VW

| ta <

C ¢t

Tpld yra*«

NxTucocnmnk
wuhpwu
03.00.02

03.00.02

03.00.02

03.00.02

03.00.02

03.00.02

03.00.02

03.00.02

03.00.02

03.00.02

7

Nw  xoWn, naBo3uMu, WUNMUIA Japaxacwu,
WAMUWIA YHBOHM oy -

Y36eKNCTOH Mwunnuin - yHMBepcuTeTH
xXy3ypugarn buousnka Ba OUMOKUME
WHCTUTYTWN, €Takin WIMUA  XOAWM,
6ronorus thaHnapu LoKTOpY,
npodeccop

Y36eKncToH Mwunnuii - yHuBepcuTeTn
xy3ypugarn bBuodmsnka Ba 6UOKMME
WHCTUTYTK,  nabopaTtopus  Myaupw,
6ronorus thaHnapn JOKTOpW,
npodeccop

Y36eknctoH Mwunnuii - yHMBepcuTeTH

xy3ypugarn buodusnka Ba OUMOKUME
WHCTUTYTW, KaTTa WIMWIA  XO4UMM,
6rnonorma caxnapn 6Gyiinda ancada

JOKTOpU
Y36eKncToH Mwunauvii - yHMBepcuTeTH
Xy3ypugarn buodusmka Ba 6OMOKUME
WHCTUTYTW, KaTTa WIMUIA  XOAuM,

6uonorns QaHnapu HOM304W, KartTa
NAMWUIA XO4UM

Wnrop TexHonormsnap Mapkasu, KarTa
naMnii - xogum, 6uonorusa  haHnapu
byiimya ancaa JokTOpWM, KaTTa
NAMUIA X0anuMm

Y36eKnctoH Mwunnuini - yHuBepcuTeTH
Xy3ypugarn buodmsnka Ba 6UOKMME
WHCTUTYTW, KaTTa WIMUIA  XOAWUM,
6vonornsa caHnapm 6yiinya dancaga
LOKTOPW, KaTTa WiIMWUIA X04MM
Y36eKncToH Mwunnuii - yHuBepcuTeTn
xy3ypugarn bBuodmsmka Ba 6GMOKUME
WHCTUTYTW, KaTTa WAMUIA  XO4uM,
6rvonorma aHnapu 6ylinya ancapa
LOKTOPW, KatTa WiMWiA X0AnUM

Mnrop TexHonornsnap mMapkasu, UaMui
KOTMG6, 6uonorma daHnapnm HOM30AW,
KaTTa WIMWUA Xoaum

Y36eKUCTOH Mwunauii  yHUBEpPCUTETH
Xy3ypugarn buodusmka Ba OMOKUME
WHCTUTYTW, KaTTa WIMWA  XOAuM,
6vonorns daHnapu 6yiinda ancada
LOKTOpW, KatTa WiIMWA X04UM

Y36eKUCTOH Mwunanmii  yHUBEPCUTETN,
Kaegpa myaupu, 6uonornsa aHnapm
byinya tancada LOKTOPU, AOLEHT



13.

14.

15.

16.

17.

Abaynnaes
WckaHpap dPaTxynnaesuny

Kyukaposa
JTto6oB CanmxaHoBHa

Oprawues
Hypanu Arsamosuy

Abaynnaesa
Myn6axop
Tonn6>XOHOBHA

Mo3nnos
MabMmypKoH
KomunnxoHoBun4
Mwup3aeBa

KO ny3xoH
Taxup>koHoBHa

1976

1954

1973

1979

1981

1983

03.00.02

03.00.08

03.00.08

03.00.08

03.00.08

03.00.08

Y36eKUCTOH Mwunanii  yHMBepcuTeTa
xy3ypugarn buousnka Ba OGUMOKNME
WHCTUTYTK, KaTTa WAMWA  XOL4MM,
6vonornsa aHnapun 6ynnya ancadga
JOKTOpYU

Y36eKUCTOH Munanmin - yHMBepcuTeTa,
Kaespa npodeccopu, 6ronorns
thaHnapu gokTopu, npodeccop
Y36eKNCTOH Mwunnmii  yHmMBepcuTeTa
xysypugarn Buodusmka Ba WUNOKNME
WHCTUTYTW,  nabopaTopus  MyAupwM,
6uonorua aHnapu HOM304M, KaTTa
NUAMWUIA XOANM

TOLWIKEHT fasnar TeXHUKa
YHUBEPCUTETK, Kaegpa npodeccopu
B.6., 6uosiornsa taHnapu QOKTOpU, KarTa
nAMUA Xognum

Y36eKNCTOH MuUnnnin - yHUBEPCUTETMH,
Kaespa goueHTn, buonorus aHnapu
LOKTOpW, KatTa WiIMUIA X04nMm
Y36eKUCTOH Mwunnuii  yHUBEPCUTETH
xysypugarn bBuodmsmka Ba OUOKUME
WHCTUTYTW, KaTTa WIMUIA  Xoaum,
6rnonorma cadHnapm 6ylinya ancada
LOKTOPW, KaTTa UMW X0aUMm

03.00.02-«buothmnsunka Ba paguobmonorma»

Mep3nak
Métp Mpuropesny

PanmoBa
N'ynn MagymapoBHa

MamaToBa
3ynainxo AMUHXOHOBHA

YapuuHnkoBa
OkcaHa
CraHuncnasoBHa
MypaToBa

AvnHosa XacaHoBHa

1958

1977

1966

1977

1983

03.00.02

03.00.02

03.00.02

03.00.02

03.00.08

Y36eKUCTOH Mwunauii  yHUBeEpCUTETU
Xy3ypugarn bBuogmsnka Ba OMOKNME
WHCTUTYTKW,  nabopatopus  MyAupwM,
6vonornsa aHnapn [LOKTOPW, KaTTa
NAMUIA X04UM

Y36eKNUCTOH Munanini - yHMBEpCUTETU
Xy3ypugarn buodmsmka Ba OMOKNME
WHCTUTYTW, KaTTa WIMUIA  XOAuM,
6rnonorna aHnapu Oyhnda ancada
LOKTOpW, KatTa WiMWUIA XOAUM
Y36eKUCTOH Munanmini - yHMBepCUTeTH,
Kaegpa [oUeHTWU, 6uonorus aHnapu
HOM304M, JOLEHT

Vnrop TexHonorusinap mapkasu, Wimuia
KoTMO, O6uonorns annapyn 6yinya
thancaga JOKTOPK, KaTTa UIMMWIA XO04UM
Y36eKUCTOH Mwuanuii - yHMBEPCUTETH
Kadegpa pgoueHTn B.6., 6Guonorus
thannapwn byinya hancaga JOKTOpU

03.00.08-«0gam Ba wiBoniap GU3nMonornsacu»

OMOHTYpaVeB
CupoxunpanH 3buposuy

Muwup3akynos
Co6UTXKOH
OnTnHoBKMY

1983

1989

03.00.08

03.00.08

V& \
\ JOKTOpW, JOLEHT
'

>

BroopraHnk KumMé WHCTUTYTW, KaTtTa
uaMnin - xogum, buosiorms  haHnapm
byiimua (hancaca [JOKTOpPW, KaTTa
WIMUIA XOANM

Y36eKUCTOH MuWNNnin - yHUBEPCUTETN,
(hakynbTeT [leKaH ypuHbocapw,
6vonorma dadHnapu 6yiinya ancada



Xowunmos 1985
Ho3nm HymoH>XoHOBNY

KapumoBa 1979
Wpoga

MN6pOoXMMMXOHOBHA

Komwunos 1983

3coxoH >Kypaesuy

03.00.08

03.00.08

03.00.08

Y36eKNCTOH Mwunnuini - yHuBepcuTeTH
xy3ypugarn buodusmka Ba 6GMOKUME
WHCTUTYTW, KaTTa WIMWIA  XOAuM,
6vonorma aHnapu 6yiinda ancapa
[JOKTOPM, KaTTa UMW Xo4UM
Y36eknctoH Munnuii  yHUBepcuTeTH,
Kateapa AoueHTW, 6rmonornsa aHnapm
byiinya tancada JOKTOPU, JOLEHT
Y36eKNCTOH Mwunauini - yHUBepcuTeTH
xy3ypugarn buomsmka Ba OUOKUME
WHCTUTYTW, KaTTa WAMWUIA  XO4WM,
6vonorma daHnapn 6yiinda ancapa
LOKTOpW, KatTa UAMnii Xo4um



