

O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI
OLIY TA'LIM, FAN VA INNOVATSİYALAR
VAZIRLIGI HUZURIDAGI
OLIY ATTESTATSIYA
KOMİSSİYASI

100047, Toshkent sh., Y. G'ulomov ko'chasi, 70
Tel.: (71) 233-28-83. Fax: (71) 233-06-47
e-mail: info@oak.uz https://oak.uz



SUPREME ATTESTATION
COMMISSION
AT THE MINISTRY OF HIGHER
EDUCATION, SCIENCE AND INNOVATIONS
OF THE REPUBLIC OF UZBEKISTAN

70, Y. Gulomov str., Tashkent, 100047
Tel.: (71) 233-28-83. Fax: (71) 233-06-47
e-mail: info@oak.uz https://oak.uz

Javob qaytarganda shu № ko'rsatilsin
When you answer show this №

№ 01-06/430 « 1 » 04 - 2024 y.

Ўзбекистон миллий университети
Биофизика ва биокимё институти
хузуридаги DSc.03/30.12.2019.B.01.13
рақамли илмий кенгашга

Олий аттестация комиссияси 2024 йил 26 февралдаги 01/48-сонли, 2024 йил 20 мартағи 01/79-сонли хатларга жавобан Ўзбекистон миллий университети Биофизика ва биокимё институти хузуридаги DSc.03/30.12.2019.B.01.13 рақамли илмий кенгаш қошидаги 03.00.01 – «Биокимё», 03.00.02 – «Биофизика ва радиобиология»; 03.00.08 – «Одам ва ҳайвонлар физиологияси» (биология фанлари) ихтисосликлари бўйича илмий семинар таркиби иловага мувофиқ тасдиқланганини ҳамда мазкур ихтисосликлар бўйича малакавий имтиҳон қабул қилиш комиссияси таркиби ва етакчи ташкилотлар рўйхати маъқулланганини маълум қилади.

Илова: 9 варақ.

Асос: DSc.03/30.12.2019.B.01.13 рақамли илмий кенгаш мурожаатлари (26.02.2024 й., №01/48; 20.03.2024 й., №01/79); ОАК Биологик тадқиқотлар ва биотехнологиялар бўйича эксперт кенгаши тавсияси (27.03.2024 й., №3); ОАК Тартиб-коида комиссияси карори (1.04.2024 й., №4/1a).

Бош илмий котиб

А.А. Шермуҳамедов

**Ўзбекистон миллий университети Биофизика ва биокимё институти
хузуридаги DSc.03/30.12.2019.В.01.13 рақамли
илмий кенгаш қошидаги илмий семинар**

ТАРКИБИ

03.00.02—«Биофизика ва радиобиология»; 03.00.08—«Одам ва ҳайвонлар физиологияси»
ихтисосликлари (биология фанлари)

T/р	Фамилияси, исми, отасининг исми	Тугилган йили	Ихтисослик шифри	Иш жойи, лавозими, илмий даражаси, кўмий унвони
1.	Ахмеджанов Искандар Гулямович (раис)	1952	03.00.02	Ўзбекистон Миллий университети хузуридаги Биофизика ва биокимё институти, етакчи илмий ходим, биология фанлари доктори, профессор
2.	Курбанназарова Раънохон Шараповна (раис ўринбосари)	1971	03.00.02	Ўзбекистон Миллий университети хузуридаги Биофизика ва биокимё институти, лаборатория мудири, биология фанлари доктори, профессор
3.	Рустамова Сарвиноз Исломовна (илмий котиб)	1985	03.00.02	Ўзбекистон Миллий университети хузуридаги Биофизика ва биокимё институти, катта илмий ходими, биология фанлари бўйича фалсафа доктори
4.	Шкинев Артур Всеволодович	1945	03.00.02	Ўзбекистон Миллий университети хузуридаги Биофизика ва биокимё институти, катта илмий ходим, биология фанлари номзоди, катта илмий ходим
5.	Баев Артем Юрьевич	1989	03.00.02	Илгор технологиялар маркази, катта илмий ходим, биология фанлари бўйича фалсафа доктори, катта илмий ходим
6.	Жумаев Иноят Зулфикарович	1985	03.00.02	Ўзбекистон Миллий университети хузуридаги Биофизика ва биокимё институти, катта илмий ходим, биология фанлари бўйича фалсафа доктори, катта илмий ходим
7.	Хамидова Озода Жохонгировна	1981	03.00.02	Ўзбекистон Миллий университети хузуридаги Биофизика ва биокимё институти, катта илмий ходим, биология фанлари бўйича фалсафа доктори, катта илмий ходим
8.	Левицкая Юлия Владимировна	1975	03.00.02	Илгор технологиялар маркази, илмий котиб, биология фанлари номзоди, катта илмий ходим
9.	Файзиев Диёр Давронович	1989	03.00.02	Ўзбекистон Миллий университети хузуридаги Биофизика ва биокимё институти, катта илмий ходим, биология фанлари бўйича фалсафа доктори, катта илмий ходим
10.	ОАК эксперт кенгаши аъзоси			
11.	Рўзибоев Хайдарали Собиржонович	1981	03.00.02	Ўзбекистон Миллий университети, кафедра мудири, биология фанлари бўйича фалсафа доктори, доцент



12.	Абдуллаев Искандар Фатхуллаевич	1976	03.00.02	Ўзбекистон Миллий университети хузуридаги Биофизика ва биокимё институти, катта илмий ходим, биология фанлари бўйича фалсафа доктори
13.	Кучкарова Любов Салижановна	1954	03.00.08	Ўзбекистон Миллий университети, кафедра профессори, биология фанлари доктори, профессор
14.	Эргашев Нурали Агзамович	1973	03.00.08	Ўзбекистон Миллий университети хузуридаги Биофизика ва биокимё институти, лаборатория мудири, биология фанлари номзоди, катта илмий ходим
15.	Абдуллаева Гулбаҳор Толибжоновна	1979	03.00.08	Тошкент давлат техника университети, кафедра профессори в.б., биология фанлари доктори, катта илмий ходим
16.	Позилов Маъмуржон Комилжонович	1981	03.00.08	Ўзбекистон Миллий университети, кафедра доценти, биология фанлари доктори, катта илмий ходим
17.	Мирзаева Юлдузхон Тахиржоновна	1983	03.00.08	Ўзбекистон Миллий университети хузуридаги Биофизика ва биокимё институти, катта илмий ходим, биология фанлари бўйича фалсафа доктори, катта илмий ходим

03.00.02–«Биофизика ва радиобиология»

1.	Мерзляк Пётр Григоревич	1958	03.00.02	Ўзбекистон Миллий университети хузуридаги Биофизика ва биокимё институти, лаборатория мудири, биология фанлари доктори, катта илмий ходим
2.	Раймова Гули Мадумаровна	1977	03.00.02	Ўзбекистон Миллий университети хузуридаги Биофизика ва биокимё институти, катта илмий ходим, биология фанлари бўйича фалсафа доктори, катта илмий ходим
3.	Маматова Зулайхо Аминжоновна	1966	03.00.02	Ўзбекистон Миллий университети, кафедра доценти, биология фанлари номзоди, доцент
4.	Чарышникова Оксана Станиславовна	1977	03.00.02	Илгор технологиялар маркази, илмий котиб, биология фанлари бўйича фалсафа доктори, катта илмий ходим
5.	Муратова Дилноза Хасановна	1983	03.00.08	Ўзбекистон Миллий университети кафедра доценти в.б., биология фанлари бўйича фалсафа доктори

03.00.08–«Одам ва ҳайвонлар физиологияси»

1.	Омонтурдиев Сирожиддин Зўирович	1983	03.00.08	Биоорганик кимё институти, катта илмий ходим, биология фанлари бўйича фалсафа доктори, катта илмий ходим
2.	Мирзакулов Собитжон Олтинович	1989	03.00.08	Ўзбекистон Миллий университети, факультет декан ўринбосари, биология фанлари бўйича фалсафа доктори, доцент



3.	Хошимов Нозим Нумонжонович	1985	03.00.08	Ўзбекистон Миллий университети хузуридаги Биофизика ва биокимё институти, катта илмий ходим, биология фанлари бўйича фалсафа доктори, катта илмий ходим
4.	Каримова Ирода Иброхимжоновна	1979	03.00.08	Ўзбекистон Миллий университети, кафедра доценти, биология фанлари бўйича фалсафа доктори, доцент
5.	Комилов Эсохон Жураевич	1983	03.00.08	Ўзбекистон Миллий университети хузуридаги Биофизика ва биокимё институти, катта илмий ходим, биология фанлари бўйича фалсафа доктори, катта илмий ходим

